

JT Investment ApS

Vestergårdsvej 16, 7130 Hedensted

CVR-nr. 35 51 33 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Johannes Tveen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JT Investment ApS
Vestergårdsvej 16
7130 Hedensted

CVR-nr.: 35 51 33 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johannes Tveen Jensen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -194 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.938 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin kapitalandel i Midtjysk Geoteknik ApS. Salget har medført en regnskabsmæssig gevinst på 2.547 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-193.883	-58.754
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.428	-67.000
Andre driftsomkostninger	-66.081	0
Driftsresultat	-331.392	-125.754
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.547.098	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	469.363
Andre finansielle indtægter	20.730	25.626
Øvrige finansielle omkostninger	-271.407	0
Resultat før skat	1.965.029	369.235
Skat af årets resultat	-26.594	22.028
Årets resultat	1.938.435	391.263
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-586.102	-30.639
Udbytte for regnskabsåret	550.000	150.000
Overføres til overført resultat	1.774.537	46.902
Disponeret i alt	1.938.435	391.263

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.184	257.199
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.184</u>	<u>257.199</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	706.902
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.539.823	253.821
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.539.823</u>	<u>960.723</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.696.007</u>	<u>1.217.922</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	26.594
Tilgodehavende selskabsskat	4.561	743
2 Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Periodeafgrænsningsposter	6.200	5.330
Tilgodehavender i alt	<u>1.010.761</u>	<u>32.667</u>
Likvide beholdninger	164.931	27.908
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.175.692</u>	<u>60.575</u>
Aktiver i alt	<u>2.871.699</u>	<u>1.278.497</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	40.800	40.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	586.101
3 Overført resultat	2.187.460	412.923
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	150.000
Egenkapital i alt	2.858.260	1.269.824
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.439	8.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.439	8.673
Gældsforpligtelser i alt	13.439	8.673
Passiver i alt	2.871.699	1.278.497
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Andre tilgodehavender		
Resterende salgssum som står på deponeringskonto.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	412.923	366.021
Årets overførte overskud eller underskud	1.774.537	46.902
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	225.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-200.000</u>	<u>-225.000</u>
	<u>2.187.460</u>	<u>412.923</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>550.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>550.000</u>	<u>150.000</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet har været administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter for perioden 5. juni - 27. september, ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-26 08:36:33Z

NEM ID 

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-26 09:15:22Z

NEM ID 

Johannes Tveen Jensen

Direktør

På vegne af: JT Investment ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-965800313188

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-03-26 09:26:22Z

NEM ID 

Johannes Tveen Jensen

Dirigent

På vegne af: JT Investment ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-965800313188

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-03-26 09:26:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 713JX-OAWG1-EUXG-TW2TQ-ETKFN-KUU20

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>